29. Crempigny, vocable saint Quentin, de la collation de l'abbé 
d'Abondance. Le prieuré de Bonnegatte, dont l'église parois
siale, sous le vocable de saint Biaise, était de la collation du 
prieur de saint Victor. 

30. Le Pont-Saint-André, de la collation du doyen de Bumilly. Sion, 
vocable saint Bomain, de la collation de l'abbé d'Abondance. 

OCTOBBE. 

1. Versonay, vocable saint Pierre, de la collation du prieur de Saint-
Viclor. Vallières, vocable saint Martin. 
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2. Hauteville, vocable saint Nicolas, de la collation du prieur de 
Saint-Victor, el la chapelle de l'hôpital. 

On voit par cette visite que le diocèse était composé de 529 
églises paroissiales, y compris 80 annexes ou filleules. L'évêque 

- en fit la visite en 282 jours. 

Règlement que l'évêque donna à l'abbaye de Filly. 

'1° Quia in dicto monaslerio reperlum est non esse regulam nec be-
nediclinas, injunxit Abbali commendentario ut infra menses duos det 
monaslerio ad usum ipsorum canonicorum regulam atque benedicti-
nas, quas observent prout tenenlur ; el in fis diebus singulis sludeant 
et bene legant. Item ordinavit ut in vesperis, matulinis et prima sin-
gulariter pulsus campanas duret per quarlam partem unius horœ juxta 
sanctionem Benediclinorum. Item quod a prima die Oclobris usque ad 
Pascha Resurrectionis dicantur matutini hora quarta, et a prima die 
Aprilis usque ad finern septembris dicantur hora tertia ; et alias horœ 
dicantur horis debitis et tempore congrue 

Item anni die dicantur missse quatuor, très legendo, et una can-
tando conventualis. 

Item quod de castero singuke eorum prsebendse in communi ponan-
tur, et in communi vivant et comedant ; nec ullus in poslerum audeat 
comedere extra monaslerium absque urgente necessitate cum licentia 
abbatis. 

Item de ccetero ordinetur janitor seu custos ad portam, qua3 semper 
per ipsum janitorem clausa lenealur (ibidemque intelligalur) ; et sit 
secta (clôture) monasterii, quam nullus sine expressa licentia abbatis 
seu prioris quavis causa exire prassumat, et jam pro propriis faclis 
monaslerii. 

Ilem de castero nullus vadat ad peregrinationes. Item in ipso 
monaslerio : nec infra ipsius sectam teneanlur canes causa venationis, 
nec retia, nec quodvis genus armorum, nec etiam extra monasterium 
ad eorum instanliam. 

Item canonici ipsi ibidem existentes qualiacumque bona habuerint 
semel in anno denuncient eorum abbati per inventarium et singulariter. ' 

Item de castero Dom. Abbas provideat de una camera pro infirmis, 
ac unum constituât infirmarium, id est, qui gubernare habeat infirmos.